附件2
夏县“煤改气”户主中行政机关、事业单位、国有企业正式人员（含离退休）摸底表
         乡（镇）、社区中心（公章）：                               填报时间：     年    月    日
	序号
	村
（社区）
	居民组
（小区）
	“煤改气”
用户姓名
	改造年度
	联系方式
	单位名称
	备注

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	


居民组负责人（签字）：             村级（社区)负责人（签字盖章）：            乡（镇）、社区中心分管领导签字：
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